
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
91. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 15. 08. 2013 
čís. 3728/RMObM1014/91/13 – 3740/RMObM1014/91/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

_________________________ 
Tomáš Ku řec, v. r.  
místostarosta 
 
 

  

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/11 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:  
  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

3728/RMObM1014/91/13 04/OM/20 Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 986/2 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Muglinovská) 

3729/RMObM1014/91/13 04/OM/21 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1151/2 pod 
stavbou cizího vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

3730/RMObM1014/91/13 04/OM/23 Návrh na vyřazení domu č. p. 1799, 
Puchmajerova 9 ze seznamu domů prodávaných 
pouze po bytových jednotkách včetně garáží 
a ateliérů a návrh záměru na prodej jednotky 
č. 1799/905 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku parc. č. 464/20 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

3731/RMObM1014/91/13 04/OM/24 Žádost o vyplacení druhé splátky 30% slevy 
z kupní ceny domu č. p. 810 (Dobrovského 63) 
a pozemku p. č. st. 677, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
před uplynutím tříleté lhůty 

3732/RMObM1014/91/13 04/OM/28 Žádost o svěření budovy č. p. 143 na pozemku 
parc. č. 361, pozemku parc. č. 361 a pozemku 
parc. č. 362 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nádražní) 

3733/RMObM1014/91/13 04/OM/31 Žádost o prodej pozemku p. p. č. 369/24 a části 
pozemku p. p. č. 369/5, k. ú. Přívoz obec Ostrava 
(lokalita ul. Trocnovská) 

3734/RMObM1014/91/13 04/OM/32 Stanovisko k žádosti o koupi pozemku 
parc. č. 1013/102 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Zborovská) 

3735/RMObM1014/91/13 04/OM/36 Stanovisko k žádosti o koupi pozemku 
parc. č. 3350/23, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Místecká) 

3736/RMObM1014/91/13 04/OM/46 Návrh na prodej pozemku p. p. č. 382/48, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Newtonova) 

3737/RMObM1014/91/13 03/OIMH/01 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č.10665/2013/OIMH na realizaci akce 
,,MŠ Blahoslavova 6 - rekonstrukce plynového 
topení a ohřev TUV” 

3738/RMObM1014/91/13 03/OIMH/02 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Stavební úpravy pasáže Vesmír“ 

3739/RMObM1014/91/13 03/OIMH/03 Návrh na uzavření Smlouvy o právu provést stavbu 
pro akci ,,Oprava chodníku Na Desátém” 

3740/RMObM1014/91/13 05/OŠR/01 Žádost o peněžitý dar na podporu projektu 
,,ROCKOVÁ OSTRAVA” 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/11 

 
Žádost o prodej části pozemku p.  p. č. 986/2 v k.  ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 3728/RMObM1014/91/13 

04/OM/20

k usnesení č. M1014/1379/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti AG Texim a. s., se sídlem Kpt. Jaroše 1844/28, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 293 77 919, o koupi části pozemku p. p. č. 986/2, k. ú. Přívoz,
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 986/2 ostatní plocha, 
neplodná půda o výměře 1974 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Žádost o koupi pozemku parc.  č. 1151/2 pod stavbou cizího vlastníka 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3729/RMObM1014/91/13 

04/OM/21

k usnesení č. M1014/1378/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - Děčín IV -
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, o prodej pozemku parc. č. 1151/2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava na němž stojí stavba (trafostanice) ve vlastnictví 
žadatele 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/11 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1151/2 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 35 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Návrh na vy řazení domu č. p. 1799, Puchmajerova 9 ze seznamu dom ů 
prodávaných pouze po bytových jednotkách v četně garáží a ate liérů a návrh 
záměru na prodej jednotky č. 1799/905 včetně podílu na spole čných částech 
domu a pozemku parc. č. 464/20 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3730/RMObM1014/91/13 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti EXELEX s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Blahoslavova 1537/3, PSČ 702 00, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vyřadit dům č. p. 1799, Puchmajerova 9 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ze seznamu domů prodávaných pouze po bytových jednotkách včetně garáží a ateliérů, 
schváleném usnesením zastupitelstva městského obvodu č. 2106 ze dne 23. 09. 2003 

c) schválit záměr prodat jednotku č. 1799/905 - nebytový prostor, situovanou v domě 
č. p. 1799, Puchmajerova 9, stojící na pozemku parc. č. 464/20 zastavěná plocha a nádvoří 
s příslušenstvím včetně spoluvlastnického podílu 3794/101531 na společných částech domu 
a pozemku parc. č. 464/20, zastavěná plocha a nádvoří, vše k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/11 

 

Žádost o vyplacení druhé splátky 30% slevy z kupní ceny domu č. p. 810 
(Dobrovského 63) a pozemku p. č. st. 677, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
před uplynutím t říleté lh ůty 
  
Usnesení číslo: 3731/RMObM1014/91/13 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost ///////////////////////////////////////////////////////// o vyplacení druhé splátky 
30% slevy z kupní ceny domu č. p. 810, Dobrovského 63 a pozemku p. č. st. 677, 
k. ú. Přívoz před uplynutím tříleté lhůty 

b) rozhodnout nevyplatit druhou splátku 30% slevy z kupní  ceny domu č. p. 810, 
Dobrovského 63 a pozemku p. č. st. 677, k. ú. Přívoz,
obec Ostrava, ve výši 60 000 Kč ////////////////////////////////////////////, před uplynutím tříleté lhůty 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Žádost o sv ěření budovy č. p. 143 na pozemku  parc. č. 361, pozemku 
parc. č. 361 a pozemku parc. č. 362 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 3732/RMObM1014/91/13 

04/OM/28

k usnesení č. M1014/1386/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu požádat statutární město Ostrava o svěření budovy 
č. p. 143 na pozemku parc. č. 361, pozemku parc. č. 361 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku 
parc. č. 362 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr vše v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Nádražní) městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz     



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/11 

 

2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Žádost o prodej pozemku p.  p. č. 369/24 a části pozemku p.  p. č. 369/5, 
k. ú. P řívoz obec Ostrava (lokalita ul. Trocnovská) 
  
Usnesení číslo: 3733/RMObM1014/91/13 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti HADEX, spol. s. r. o., se sídlem Kosmova 11, 
702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 136 43 983, o koupi částí pozemků p. p. č. 369/5 
a p. p. č. 369/24 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu  

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené nemovitosti v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz: 

- část pozemku p. p. č. 369/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 94 m2 

- pozemek p. p. č. 369/24 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 31 m2  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/11 

 

Stanovisko k žádosti o koupi pozemku parc. č. 1013/102 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zborovská) 
  
Usnesení číslo: 3734/RMObM1014/91/13 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost /////////////////////////////////////////////// a //////////////////////////////////////////
o koupi pozemku parc. č. 1013/102, zastavěná plocha  a nádvoří o výměře 
24 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, zastavěného stavbou garáže 
ve vlastnictví žadatelů ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu  

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1013/102, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 24 m2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
zastavěného stavbou garáže cizích vlastníků z důvodu platnosti usnesení zastupitelstva 
města č. 578/11 ze dne 24. 10. 2007, kterým vyslovilo nesouhlas s prodejem pozemků 
pod jednotlivými garážovými boxy v areálu řadových garáží jejich uživatelům 

  
3) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Stanovisko k žádosti o koupi pozemku parc.  č. 3350/23, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Místecká) 
  
Usnesení číslo: 3735/RMObM1014/91/13 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti EUROBIT OIL s. r. o., se sídlem Pardubice –
Zelené Předměstí, Teplého 1375, PSČ 530 02, IČ 274 43 752, o koupi pozemku 
parc. č. 3350/23, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m2, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému 
obvodu, zastavěný stavbou bez čp/če, občanská vybavenost ve vlastnictví žadatele  ve znění 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/11 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 3350/23, zastavěná 
plocha  a nádvoří o výměře 309 m2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený 
městskému obvodu, zastavěný stavbou bez čp/če, občanská vybavenost cizího vlastníka 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
  
  
Návrh na prodej pozemku p.  p. č. 382/48, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Newtonova) 
  
Usnesení číslo: 3736/RMObM1014/91/13 

04/OM/46

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout prodat pozemek p. p. č. 382/48 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2, 
který vznikl rozdělením pozemku p. p. č. 382/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
1 107 m2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, dle geometrického plánu č. 1541-2/2013, potvrzeného 
katastrálním úřadem dne 17. 01. 2013, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, do vlastnictví 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu ve výši 4 200,-Kč, 
stanovenou  znaleckým posudkem č. 480 - 45/13, vypracovaným Ing. Petrou Vařekovou, 
přičemž kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku  ve výši 
1 400 Kč a správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  a uzavřít 
kupní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 05. 09. 2013
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/11 

 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č.10665/2013/OIMH 
na realizaci akce ,,MŠ Blahoslavova 6 - rekonstrukce plynového topení 
a ohřev TUV” 
  
Usnesení číslo: 3737/RMObM1014/91/13 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10665/2013/OIMH na realizaci akce č. 9064 
,,MŠ Blahoslavova 6 - rekonstrukce plynového topení a ohřev TUV” se zhotovitelem 
TECHSTAIN, s. r. o., Kozlovská 503/125, 725 29 Ostrava - Petřkovice, IČ 28633831,
upravující změnu rozsahu předmětu plnění, termíny a navýšení ceny díla 
o 94 482,00 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 08. 2013
  
  
Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Stavební úpravy pas áže 
Vesmír“ 
  
Usnesení číslo: 3738/RMObM1014/91/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky ,,Stavební úpravy pasáže Vesmír” 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozh odla  
  

a) vyloučit uchazeče CONE - STAVITELSTVÍ, a. s., Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava -
Přívoz, IČ 25357603, v souladu s § 76 odst. 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z důvodu nedodržení struktury výkazu výměr
v položkovém rozpočtu 

b) zadat veřejnou zakázku dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a uzavřít, za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné 
překážky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/11 

smlouvu o dílo na realizaci akce č. 9457 „Stavební úpravy pasáže Vesmír“ 
s uchazečem FICHNA - HUDECZEK a. s., 747 18 Píšť 535, IČ 27765857, 
za cenu 4 372 306,00,- Kč bez DPH ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

c) schválit pořadí ostatních uchazečů dle vyhodnocených nabídek 
2. SLONKA s. r. o., Nádražní 20/142, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 26852659 

  
3) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 
2b) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 06. 09. 2013
  
  
Návrh na uzav ření Smlouvy o  právu provést stavbu pro akci ,, Oprava 
chodníku Na Desátém” 
  
Usnesení číslo: 3739/RMObM1014/91/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu pro akci „Oprava chodníku Na Desátém” na pozemku 
parc. č. 868/2 a pozemku parc. č. 896/1, v katastrálním území Moravská Ostrava, 
obec Ostrava s vlastníkem pozemků společností RPG Byty, s. r. o., Gregorova 2582/3, 
701 97  Ostrava -  Moravská Ostrava, IČ 27769127, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 09. 2013
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/11 

 

Žádost o pe něžitý dar na podporu projektu ,, ROCKOVÁ OSTRAVA”  
  
Usnesení číslo: 3740/RMObM1014/91/13 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti PROMO ONE, s. r. o., se sídlem 
Českobratrská 1276/9, 702 00 Ostrava, IČ 29385873, o poskytnutí peněžitého daru 
na podporu projektu ,,ROCKOVÁ OSTRAVA”, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,- Kč společnosti PROMO ONE, s. r. o., se sídlem 
Českobratrská 1276/9, 702 00 Ostrava, IČ 29385873, na podporu projektu ,,ROCKOVÁ 
OSTRAVA“ realizovaného dne 17. 08. 2013 v Ostravě, a to na pronájem areálu 
v Dolní oblasti Vítkovic a uzavřít darovací smlouvu s výše uvedenou společností, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že budou současně dodržena pravidla 
poskytnutí podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 
ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného 
v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 
2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 10. 09. 2013
  
  
  
 
 


